
UCHWAŁA Nr SF/III/2019/P-VIII
 Prezydium  Okręgowej Rady Lekarskiej 

 Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 
z dnia 28 marca 2019 r.

 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i pokrycia straty za 2018
rok.

 

Na podstawie §  17 uchwały Nr 5 XXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Świętokrzyskiej Izby
Lekarskiej z dnia 26 marca 2011 r. z sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej ŚIL w
Kielcach uchwala się, co następuje:

 

 §1

 

1.Prezydium  Okręgowej  Rady  Lekarskiej  Świętokrzyskiej  Izby  Lekarskiej  w  Kielcach
przyjmuje  i  zatwierdza  sprawozdanie  finansowe  za  rok  2018,  stanowiące  załącznik  do
niniejszej uchwały.

2.  Prezydium  Okręgowej  Rady  Lekarskiej  Świętokrzyskiej  Izby  Lekarskiej  w  Kielcach
postanawia stratę za 2018 rok  w wysokości 616.003,81 zł pokryć z funduszu zasadniczego.

 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  PRZEWODNICZĄCY
    Okręgowej Rady Lekarskiej                                               Okręgowej Rady Lekarskiej   
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                               Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej
    dr n. med. Krzysztof Bidas            lek. dent. Paweł Barucha

 


